Vom Schwein

Schweinelendchen Sofe nach Wahl
Schnitzel paniert mit dunkler Sofie
Schnitzel natur mit Krduterbutter
Zwiebel-, Jager- Balkan- Pfefferrahmschnitzel

Uberbackene Schnitzel

Schweizer Schnitzel (paniert mit gekochtem Schinken u. Kdse)
Hawaii Schnitzel (paniert mit Ananas und Kdse)
Florida Schnitzel (paniert mit Pfirsich und Kase)

Vom Argentinischen Rind sowie Rinder-Filet aus Namibia

Rinderfilet 200 g (auch 300, 400 g maglich Preise im Lokal)
Rumpsteak 200 g (auch 300, 400 g maglich Preise im Lokal)

Wahlméglichkeit Zwiebel, Krauterbutter, Pilzrahm-, Pfefferrahm-
oder BalkansoBe

Beilagen

Hausmacher Spatzle
Pommes, Kroketten oder Rosti je

Fiir den kleinen Hunger

Schweizer Toast
Hawaii, Florida Toast
Champignon Toast
Wurstsalat
StraBburger Wurstsalat

Fir die kleinen Gdste

haben wir verschiedene Angebote wie Chicken-Nuggets Spatzle usw.
ndheres im Lokal

Diverse Salate (sehen Sie hierzu die Speisenkarte im Lokal.)

Speisenkarte (auszug)

16,50 €
1390€
1390€
1390€

1590€
15,90€
1590€

26,90 €
2290 €

480€
400 €

850 €
950€
1150 €
10,50 €
12,00 €

1150 €
1150 €
1150 €

1450 €
1450 €
1450 €



