



Speisenkarte (Auszug)

Vom Schwein

		<u>klein</u>
Schweinelendchen	Soße nach Wahl	16,50 €
Schnitzel	paniert mit dunkler Soße	13,90 €
Schnitzel	natur mit Kräuterbutter	13,90 €
Zwiebel-, Jäger-, Balkan-	Pfefferrahmschnitzel	13,90 €
		11,50 €
		11,50 €
		11,50 €

Überbackene Schnitzel

Schweizer Schnitzel	(paniert mit gekochtem Schinken u. Käse)	15,90 €	14,50 €
Hawaii Schnitzel	(paniert mit Ananas und Käse)	15,90 €	14,50 €
Florida Schnitzel	(paniert mit Pfirsich und Käse)	15,90 €	14,50 €

Vom Argentinischen Rind sowie Rinder-Filet aus Namibia

Rinderfilet 200 g	(auch 300, 400 g möglich Preise im Lokal)	26,90 €
Rumpsteak 200 g	(auch 300, 400 g möglich Preise im Lokal)	22,90 €
Wahlmöglichkeit Zwiebel, Kräuterbutter, Pilzrahm-, Pfefferrahm- oder Balkansoße		

Beilagen

Hausmacher Spätzle	4,80 €
Pommes, Kroketten oder Rösti	je 4,00 €

Für den kleinen Hunger

Schweizer Toast	8,50 €
Hawaii, Florida Toast	9,50 €
Champignon Toast	11,50 €
Wurstsalat	10,50 €
Straßburger Wurstsalat	12,00 €

Für die kleinen Gäste

haben wir verschiedene Angebote wie Chicken-Nuggets Spätzle usw.
näheres im Lokal

Diverse Salate (sehen Sie hierzu die Speisenkarte im Lokal.)